Parczew dnia 08.05.2008 r.

Zamawiajacy:

Samodzielny Publiczny Zaktad

Opieki Zdrowotnej w Parczewie

ul. Koscielna 124

21-200 Parczew

fax (0-83) 355 21 13

Nr sprawy: SPZOZ.V.ZM-2110/5/2008

Nr pisma: 5/3/2007 Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawe produktow leczniczych

Ogtoszenie opublikowano w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej w dniu 2008-04-16 numer
ogtoszenia 2008/S 74-100059.

Wyjasnienia Specyfikacji Istotnych warunkow Zamowienia:

W zawigzku z prosbami o wyjasnienie tresci SIWZ w przedmiotowym postepowaniu, dziatajac na
podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004r — Prawo zamowien publicznych (tekst jedn.
Dz.U. z 2006r Nr 164 poz.1163 ze zmianami).

Pytanie Nr 1:
Dot. § 1 ust.2 wzoru umowy - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na uzupetnienie zapisu o zwrot:

"Jezeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy apteki szpitalnej
dostawa nastapi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie"?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu.

Pytanie Nr 2:
Dot. § 1 ust.3 wzoru umowy - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na uzupetnienie zapisu o zwrot

"obowiazek ciggtosci dostaw nie dotyczy przekroczenia terminow zaptaty ponad 90 dni"?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu.

Pytanie Nr 3:
Dot. § 3 ust. 4 wzoru umowy - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na uzupetnienie zapisu o zwrot , iZ

zgody takiej nie mozna bezpodstawnie odmowic. ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu.

Pytanie Nr 4:

Dot. § 5 ust. 4 wzoru umowy - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu na nastepujacy:
"Okreslona kwota kar umownych uregulowana bedzie przez Wykonawce na podstawie dokumentu
wystawionego przez Zamawiajgcego"?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu.

Pytanie Nr 5:
Dot. § 3 ust. 1 wzoru umowy - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu na nastepujacy:

"Strony zgodnie ustalajg, ze w rozliczeniach [...] od daty wystawiania faktury VAT"?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu.
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Pytanie Nr 6:
Dot. § 3 ust. 3 wzoru umowy - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu na nastepujacy:

"Jako dzien zaptaty faktury przyjmuje sie date uznania rachunku bankowego Wykonawcy"?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu.

Pytanie Nr 7:
Dot. § 5 ust 1a) i 2a) wzoru umowy - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kary

umownej do 2% wartosci niezrealizowanej czesci umowy?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu.

Podpisat
Dyrektor
Samodzielnego Publicznego
Zaktadu Opieki Zdrowotnej

w Parczewie

mgr Janusz Hordejuk
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